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4. oldal

Nem adom fel! 
- Geszti Péter előadása

7. oldal

Veterán találkozó

7. oldal

Kihívás Napja

6. oldal

 „aSzakkör" - kiállítás

Egy éve választottunk új vezetést!
Ma egy éve, hogy megtiszteltek bizal-
mukkal, és megválasztottak Hajdúná-
nás polgármesterévé.  

Egy éve egy új irány mellett döntöt-
tek a nánási emberek. 

A Hajdúnánásiak VÁLTOZÁST 
akartak.

Arra kaptunk felhatalmazást, hogy 
másképp vezessük a várost, mint elő-
deink. 

Mit is jelent ez?
- Arrogancia helyett odafigyelést.
- Herdálás és Mutyik helyett felelős 
gazdálkodást.
- Hazugság helyett őszinte szót.

Egy éve ezért dolgozunk! Új stí-
lusban, más szemlélettel vezetjük a 
várost.  

Sokan csak azt érezték, hogy vala-
mi nincs rendben, de nem láttak bele 
a város ügyeibe. Csak a megérzéseik 
súgták, hogy változásra van szükség.

Amióta a nyilvánosság elé tártunk 
jó pár ügyet, azóta százával kapom a 
pozitív visszajelzéseket.

Kétféle üzenet ismétlődik.
Az egyik: „Nem tudtuk pontosan, mi 

zajlik, csak sejtettük. Most már ért-
jük.”

A másik: „Csalódtam. Szégyellem, 
hogy hittem nekik. Kérlek, folytasd. 
Most már látom, hogy a városnak erre 
a változásra szüksége volt.”

Ezek a mondatok megerősítenek: jó 
úton járunk.  

Az első napok döbbenete máig él 
bennem, amikor kiderült, hogy 987 
millió mínuszt hagytak maguk után! 
Szinte a csőd szélére állították a vá-

rost. Hosszú, hosszú évekig kell tör-
leszteni ezt a pénz.

Ráadásul olyan kifizetések történ-
tek, olyan hiány tárult elénk, amit 
még képviselőként sem láthattam 
át. Hogyan láthatta volna akkor egy 
egyszerű választópolgár, hogy milyen 
mutyik mentek, hová folyt el a város 
pénze. Csak érezték, hogy valami 
nincs rendben, rossz irányba megy a 
város szekere.

(folytatás a 3. oldalon)

Színes progra-
mokkal indult a 

fürdőszezon
Június 1-jén teljes medencekínálat-
tal megnyílt a szezon a Hajdúnánási 
Gyógyfürdőben. A szervezők min-
dent megtettek annak érdekében, 
hogy tiszta, rendezett környezettel 
várják a fürdőzőket, ami a vendégek 
elégedettségét növeli. Nagyon készül-
tek, a zöldfelületek karbantartására 
igen nagy figyelmet fordítottak, több 
területen történtek javítások, bur-
kolati bontások, térkőjavítás, ami-
ket sikeresen helyreállítottak. Több 
helyen festettek, új szemeteskukák 
kerültek kihelyezésre, ezzel is az ös�-
szképet javítva. A tavaszi karbantartás 
is egy átfogó, több területre kiterjedő 
renoválás volt, hogy minél tisztább és 
szebb környezetben várják a pihenni, 
gyógyulni vágyókat.

A fürdő vezetése azzal kedveske-
dett a helyieknek, hogy a szezonnyitó 
napján, június 1-jén, minden hajdú-
nánási lakos 100 Ft-ért válthatott be-
lépőjegyet.

Ezen a vasárnapon színes programka-
valkáddal várták a vendégeket:
• Kézműves foglakozások, ahol a 

résztvevők az elkészült alkotásokat 
haza is vihették emlékbe.

• Csillámtetoválás és arcfestés kicsik-
nek és nagyoknak.

• Játékos fejlesztő torna gyógytornász 
és óvodapedagógus vezetésével: a 
gyerekek egyensúly- és érzékelésfej-
lesztő pályán haladhattak végig, a 
pálya teljesítése után kedvezményes 
belépőre jogosító kupont kaptak 
ajándékba.

• Népi játékok: a gyerekeknek napköz-
ben hagyományos népi játékok álltak 
rendelkezésükre – egész nap használ-
hatók voltak a kijelölt játéktéren.

• Mesesarok (a Korona-ház rendez-
vénytermében) – válogatott mese-
filmek vetítése a megpihenni vágyó 
családoknak.

(folytatás a 3. oldalon)
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Pályázati felhívás
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete

a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján 
pályázatot hirdet

a Hajdúnánási Gazdasági Ellátó Intézmény
igazgató (magasabb vezető)

beosztás ellátására

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony 
Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő 
A vezetői megbízás időtartama: A vezetői megbízás határozott időre, 2025. au-
gusztus 1-től 2030. július 31-ig szól. 
A munkavégzés helye: 
Hajdú-Bihar megye, 4080 Hajdúnánás, Köztársaság tér 1.

A beosztáshoz tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:
Az irányadó jogszabályokban meghatározott feladatok ellátása, az intézmény tör-
vényes működtetése, takarékos gazdálkodás, munkáltatói jogok gyakorlása. 
Illetmény és egyéb juttatások:
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a közalkalmazottak jogállásáról 
szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.
Pályázati feltételek:
– felsőfokú szakirányú végzettség: egyetemi vagy főiskolai szintű közgazdasági 

felsőoktatásban szerzett szakképzettség,
– 	könyvviteli szolgáltatás végzésére való jogosultság államháztartási szakterüle-

ten,
– 	legalább öt év gazdálkodási területen szerzett szakmai gyakorlat,
– 	felhasználói szintű számítógépes ismeret,
– 	vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása,
– 	magyar állampolgárság, vagy külön jogszabály szerint a szabad mozgás és tar-

tózkodás jogával rendelkező, illetve bevándorolt vagy letelepedett személy,
– 	tizennyolcadik életév betöltése,
– 	cselekvőképesség,
– 	büntetlen előélet.
A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
– 	részletes szakmai önéletrajz,
– 	végzettséget és szakképzettséget igazoló okirat másolata,
– 	az intézmény vezetésére vonatkozó program a szakmai helyzetelemzésre épülő 

fejlesztési elképzeléssel,
– 	három hónapnál nem régebbi hatósági erkölcsi bizonyítvány,
– 	nyilatkozat arról, hogy a pályázati anyagban foglalt személyes adatainak a pá-

lyázati eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez hozzájárul,
– 	nyilatkozat arról, hogy a pályázatot elbíráló képviselő-testületi ülésen a pályázó 

nyílt vagy zárt ülés tartását kéri.
A beosztás betölthetőségének időpontja:
A beosztás legkorábban 2025. augusztus 1. napjától tölthető be.
A pályázatok benyújtásának határideje: 2025. július 4. 
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Maginé dr. Csirke Erzsé-
bet nyújt, az 52/381-411/104 telefonszámon.
A pályázatok benyújtásának módja: 
– 	Postai úton a Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete címé-

re történő megküldésével (4080 Hajdúnánás, Köztársaság tér 1.). Kérjük a 
borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 
HAJ/12768-1/2025, valamint a beosztás megnevezését: igazgató.

– 	Elektronikus úton: Bódi Judit polgármester részére a polghiv@hajdunanas.hu 
e-mail címen keresztül.

A pályázat elbírálásának módja, rendje:
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete által létrehozott bizottság 
írásba foglalt véleményét mérlegelve a Képviselő-testület dönt a magasabb vezető 
személyéről. A Képviselő-testület fenntartja magának a jogot, hogy a pályázati 
eljárást eredménytelennek nyilvánítsa.
A pályázat elbírálásának határideje: 2025. július 30.
A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:
–  www.hajdunanas.hu - 2025. június 03.
–  Hajdúnánási Újság - 2025. június 19.
A KÖZIGÁLLÁS publikálási időpontja: 2025. június 03.

Hajdúnánás, 2025. június 03.
	 Bódi Judit
	 polgármester

TÁJÉKOZTATÓ 
Nyílt csapadékelvezető árkok 
lefedésének engedélyeztetése

A nyílt csapadékvízelvezető árok kulcsszerepet játszik az esővíz gyors és haté-
kony elvezetésében. Megakadályozza az utak, telkek és épületek elárasztását, 
csökkenti a talajeróziót, és hozzájárul a vízkárok megelőzéséhez. Egyszerű, még-
is hatékony megoldás a csapadékvíz kezelésére, különösen olyan területeken, 
ahol nincs kiépített zárt csatornarendszer.

Sajnos lakossági szinten egyre elterjedtebb az árkok nem szakszerű megszün-
tetése, lefedése. Fedés alatt nehezebb tisztítani az árkot, így könnyebben felgyű-
lik benne a hordalék, ami duguláshoz és elöntéshez vezethet.

Annak érdekében, hogy a csapadékvízelvezető árkok zárttá tétele, lefedése 
megfelelő műszaki tartalom szerint, egységesen történjen a lakosság részéről, 
valamint a csapadékvíz zavartalan átfolyása biztosított legyen az újonnan ki-
alakított átereszeken, a közterületek használatáról, védelméről, a közterület-
használat díjáról szóló 17/2018. (IX. 27.) Önkormányzati Rendelet módosítása 
alapján nyílt árkos csapadékvíz-elvezető rendszer lefedése Hajdúnánás vá-
ros jegyzőjének hozzájárulásával megengedett. 

Árok lefedése akkor engedélyezhető, ha az ingatlanra a személygépjárművel 
történő bejutás máshogy nem megoldható, vagy az ingatlanon – az épített 
vagy természeti környezet adottságai miatt – személygépjármű elhelyezése nem 
lehetséges.

Az árok lefedése iránti szándékot a tervezett megvalósítás előtt legalább 60 
nappal, írásbeli kérelem és tervezésre jogosult szakember által elkészített terv, 
valamint állapotfelmérési fotódokumentáció benyújtásával lehet kezdeményez-
ni a Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal Városfejlesztési és Üzemelte-
tési Irodában.

Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal

TÁJÉKOZTATÓ 
fűnyírási támogatás bevezetéséről

Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2025. május 29-én 
megtartott ülésén fogadta el a szociális támogatásokra vonatkozó önkormány-
zati rendeletének módosítását, amelynek során egy új ellátási forma, a fűnyírási 
támogatás bevezetéséről rendelkezett.
Fűnyírási támogatásra az az ingatlana előtti terület karbantartására kötelezett 
természetes személy jogosult,
–	ahol az ingatlanban élők egy főre jutó havi jövedelme nem haladja meg a 

142.500,- Ft-ot, egyedül élő személy esetében a 171.000,- Ft-ot, és
–	orvos által igazoltan az ingatlanban élő nagykorú személyek egyike sem képes 

a fűnyírási feladatok elvégzésére.
Nem jogosult fűnyírási támogatásra az, akinek Hajdúnánás 50 kilométe-

res körzetén belül van lakó- vagy tartózkodási hellyel rendelkező, a fűnyírási 
feladatok elvégzésére egészségügyi szempontból alkalmas nagykorú egyenesági 
rokona.

A fűnyírási támogatást Hajdúnánás Városi Önkormányzat kérelemre, május 
1-től szeptember 30-ig, természetbeni ellátásként biztosítja a jogosultak részére.

A fűnyírási támogatás igénylésére vonatkozó kérelem-nyomtatvány a Hajdú-
nánás Városi Önkormányzat honlapjáról letölthető, vagy a Hajdúnánási Közös 
Önkormányzati Hivatal ügyfélszolgálati helyiségében átvehető.

A fűnyírási feladatok elvégzésére vonatkozó alkalmasság hiányának igazolá-
sára orvos által kiállított lelet, szakvélemény, zárójelentés csatolása szükséges.

Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal
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Egy éve választottunk új vezetést!
(folytatás az 1. oldalról)

Az előző városvezetés több, mint 
600 milliót fizetett ki a távozása előtt– 
ez kétszerese az előző évek hasonló 
időszakainak. Ezzel egy 300 milliós 
lyuk keletkezett a költségvetésben. 
Volt olyan pillanat, amikor nem tud-
tunk volna bért fizetni.

És nemcsak a pénzügyek voltak ka-
tasztrofális állapotban. Közel 30 em-
ber állt fel, szinte megbénult a hivatal 
működése. 

Több szerződés, több megállapodás 
született a város érdekei ellen. Emiatt 
több feljelentést kellett tennem, mert 
a közpénzt nem lehet következmé-
nyek nélkül herdálni.

Egy rendkívül válságos helyzetben 
kellett egy borzasztóan nehéz döntést 
hoznunk. Hogyan tovább?

Két út állt előttünk.
Az egyik út:  
Sokkterápia! Gyors és fájdalmas dönté-
seket kellett volna hozni, ami súlyos el-

vonásokkal, elbocsátásokkal járt volna.
De nem ezt választottuk, hanem azt, 
hogy egy nagyon szigorú gazdálkodás 
bevezetésével, elnyújtjuk a probléma 
felszámolását. Ezzel lehetőséget te-
remtünk, hogy látványos visszaesés 
nélkül minden tudjon működni. 

Tettük ezt azért, mert nem büntet-
hetjük a város lakóit az előző, fideszes 
vezetés bűneiért. Mérhetetlenül iga-
zságtalan lenne.

Ennek szellemében három világos 
prioritást határoztunk meg:

1.	Erős szociális hálót építünk – mert 
súlyos megélhetési válság van és 
egyre több család kerül nagyon ne-
héz helyzetbe.

2.	Komfortérzetet javító fejlesztéseket 
valósítunk meg.

3.	A közösségi életet erősítjük – szí-
nes, élettel teli eseményekkel, ahol 
újra otthon érezhetjük magunkat – 

mert egy város akkor él, ha a lakói 
jól érzik magukat benne.
Nagyon nehéz az út, de már ered-

mények is látszanak a nánásiak szá-
mára.

Több, mint ezer családnak sikerült 
segítséget nyújtanunk, életüket kön�-
nyebbé tennünk. 

Valami új közösségi élmény kezd 
kialakulni. Egyre élőbb a városi élet 
– „jó érzés újra együtt lenni. Jó volt 
felmenni a térre, jót beszélgettünk, 
nevettünk, és olyanokkal is találkoz-
tam, akikkel évek óta nem. Mintha 
újra egymásra találnánk.” – számtalan 
ehhez hasonló visszajelzést kaptam.

És milyen jó érzés, hogy már nem 
kell más településre mennünk, ha 
csak egy kicsit ki szeretnénk kapcso-
lódni. Itthon is történik valami. Itt, 
Hajdúnánáson.

Újraindítottuk a mozit. Nem kell 
Nyíregyházára vagy Debrecenbe utaz-
ni, ha egy jó filmet szeretnénk látni.

Fórumokat szerveztünk: gazdákkal, 
vállalkozókkal, nőkkel, fiatalokkal 

– mert mi ki akarjuk kérni az embe-
rek véleményét, számunkra nagyon 
fontos, hogy mit gondolnak és mit 
szeretnének. Gesztus, ami nagyon ki-
fizetődő.

Egyre több a színvonalas program: 
adventi ünnepség, farsangi mulatság, 
húsvéti rendezvény, fürdőnyitás, gye-
reknapi forgatag – ezek mind arról 
szólnak, hogy jó itt élni.

Tudom, sok idő kell a város dolgai-
nak a rendbetételéhez. Napról napra, 
tégláról téglára kell újjáépíteni ezt a 
várost. Ez a jó gazda hozzáállása. Ez 
a mi utunk.

Céljaim változatlanok: egy olyan 
Hajdúnánást építeni, amely otthon, 
közösség és a fiataloknak pedig jövő.

Köszönöm, hogy mellettem állnak. 
Köszönöm a bíztatást, a kritikát, az 
őszinteséget. Folytatjuk. A városért. 
Hajdúnánásért.

Bódi Judit
polgármester

Színes programokkal indult a fürdőszezon
(folytatás az 1. oldalról)

• Ugrálóvár és óriás csúzda
• Az ugrálóvár mellett napközben kétszer is elindult a 

színes habshow – garantált élmény kicsiknek és na-
gyoknak.

• Az érdeklődők az úszómedence mögötti pályán próbál-
hatták ki szervezett keretek között a strandröplabdát.

A medencés programok és a zene sem maradhatott ki a 
repertoárból:

• 10:30 – Zenés aquafitness Jucussal
• 11:00 – HOPP Zenekar interaktív koncertje
• 13:00 – Csúszdaversenyek díjazással
• 15:30 – Zenés aquafitness újra Jucussal
• 16:00 – HOPP Zenekar ismét a színpadon
• 16:30 – Sörbúvár- és kólabúvár-verseny nyeremények-

kel

Bódi Judit polgármester asszony kiemelte, hogy a sze-
zonnyitó programok csak a kezdete volt annak, amivel a 
nyáron készülnek. A nagy medence mögötti füves részen 
egész nyáron strandröplabda, kézilabda, birkózó mérkő-
zések szervezhetőek. A csónakázó tó területén vizes verse-
nyek kerülnek lebonyolításra. Terveznek filmvetítéseket, 
valamint az éjszakai fürdőzést is folytatni kívánják. A 
szolgáltatásokat még azzal bővítették, hogy sokkal több 
sporteszköz került kihelyezésre (lábtenisz, tollas, ping-
pong).

Gondolatait azzal zárta, hogy továbbra is nagy szeretet-
tel várják a gyerekeket, családokat, a messzebbről érkező-
ket, valamint a hagyományos rendezvényeken túl újakat 
is terveznek majd a megújult strand területén.

Gulkai-Szakál Katalin
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Pedagógusnapi elismerések

A pedagógusnapot Magyarországon 
minden évben június első vasárnap-
ján ünnepeljük. 2025-ben ez júni-
us 1-je. Ezen a napon köszöntjük a 
köznevelésben és a felsőoktatásban 
dolgozó pedagógusokat, tanárokat, 
tanítókat, óvónőket, és mindazokat, 
akik az oktatásban tevékenykednek.

A pedagógusnap hagyománya 
1952-re nyúlik vissza, amikor elő-

ször köszöntötték fel ezen a napon 
az óvodapedagógusokat, tanítókat és 
tanárokat. Ez a nap alkalmat ad arra, 
hogy a pedagógusok munkáját és el-
kötelezettségét elismerjék, valamint 
felhívják a figyelmet az oktatás fon-
tosságára.

A június 3-i városi pedagógusnapi 
ünnepségen Városunk polgármeste-
re, Bódi Judit szeretettel és tisztelet-
tel köszöntötte településünk minden 
pedagógusát, személyesen is kifejezve 
közösségünk háláját és megbecsülését 
Köszönet illeti őket a kitartó, elhiva-
tott munkájukért, amellyel gyerme-
keink tudását, személyiségét formál-
ják nap mint nap. 

A város nevében szívből gratulált 
azoknak a pedagógusoknak, akiknek 
kiemelkedő munkájuk elismerése-
ként polgármesteri elismerő oklevelet 
adhatott át a Pedagógusnap alkalmá-
ból a Kéky Lajos Városi Művelődési 
Központban.

Elismert pedagógusok 2025-ben:
Kőrösi Csoma Sándor Református 
Gimnázium:
- Nagy Zoltánné
- Vargáné Sárosi Ildikó
Hajdúnánási Óvoda:
- Pappné Nagy Noémi
- Dráviczkiné Porkoláb Edit	
Hajdúnánási Bocskai István Általános 
Iskola:
- Horváthné Bózsár Irén Erzsébet – 
Makláry Lajos AMI
- Kovácsné Helmeczi Gizella – Kőrösi 
Csoma Sándor Kollégium
- Hádáné Kéki Mária Katalin, Sáf-
rány Amália – Óvoda utcai egység
- Józsi-Tóth Sándorné – Magyar utcai 
egység
- Magyar Gergő, Varga Miklósné – 
Iskola utcai egység
- Czinegéné Daróczi Juliánna – Pol-
gári úti egység
Hajdúnánási Református Iskola:
- Molnárné Magyar Krisztina
- Dráviczki Csaba

Hajdúnánási Református Óvoda:
- Sebő Laura
- Tóth-Ruszoly Zsuzsanna
Református EGYMI – Debreceni Tag-
intézmény:
- Szurkos Józsefné
- Váradiné Zsadányi Éva Katalin
Hajdú-Bihar Vármegyei Pedagógiai 
Szakszolgálat:
- Lászlóné Lelesz Ildikó
- Tóth-Reszegi Réka

Minden díjazottnak az alábbi idé-
zettel kíván városunk vezetője további 
sok sikert hivatásához: 

„Mert élen állsz, és messze látszol,
Sose feledd: példa vagy!” 

Köszönjük áldozatos, lelkiismere-
tes munkájukat, mellyel generációkat 
nevelnek, formálnak.

G-SZ.K.

Tavaszi fejlesztések a Mártírok 
és Ady Endre utcai lakóparkban

Látványos eredményeket hozott a ta-
vaszi felújítási időszak Hajdúnánás 
egyik legsűrűbben lakott városré-
szében: a Mártírok és Ady Endre utcai 
lakóparkban az elmúlt hónapokban 
több kisebb léptékű, de annál jelentő-
sebb fejlesztés valósult meg. A Mártí-
rok útján befejeződött a csapadékvíz-
elvezető rendszer korszerűsítése, amely 
régóta megoldásra váró problémát ke-
zelt, és nagy könnyebbséget jelent a 
környékbeli lakók számára.

A lakópark belső területén is folya-
matos a szépítés: több mint 100 új 
növényt ültettek el a szakemberek, 
kiskerteket virágosítottak, zöldfelü-
leteket gondoztak, valamint kőmű-
vesmunkákra is sor került – például 
a lépcsők javítására. A játszóeszközök 
állapotának javítása is megkezdődött, 
ezeket rendszeresen fertőtlenítik is, ez-
zel is növelve a gyermekek biztonságát 
és komfortérzetét.

„Olyan megoldásokat igyekszünk 
alkalmazni, amelyekkel érezhetően 
javul a lakókörnyezet minősége. Sok 

apró lépés vezet oda, hogy az emberek 
jobban érezzék magukat a saját utcá-
jukban, lépcsőházukban, kertjükben” 
– fogalmazott Bódi Judit.

A környék fejlesztése mellett a köz-
biztonságra is hangsúlyt fektettek: a 
polgármester Csősz Krisztiánnal, a 
Hajdúnánási Rendőrkapitányság veze-
tőjével közösen döntött arról, hogy az 
önkormányzat állandó őrzést szervez a 
lakópark területére. Az esti és hajna-
li órákra kiterjedő őrzés a rendőrség 
közreműködésével történik, tovább 
növelve a helyiek biztonságérzetét.

Bódi Judit hangsúlyozta, a mostani 
munkálatok csak a kezdetei egy hos�-
szabb távú fejlesztési folyamatnak. – 
„Lépésről lépésre haladunk, de fontos, 
hogy minden egyes változás érezhető 
legyen azok számára, akik itt élnek. A 
célunk, hogy Hajdúnánás egyre élhe-
tőbb, otthonosabb és biztonságosabb 
város legyen mindenki számára.”

NY. E.

Geszti Péter 
„Nem adom fel! Megújulás és innováció” 

című előadása Hajdúnánáson

Egy igazán inspiráló, tartalmas és jó 
hangulatú előadás részesei lehettek azok, 
akik részt vettek Geszti Péter „Nem 
adom fel! Megújulás és innováció” című 
előadásán 2025. május 30-án, Hajdú-
nánáson. Az eseményt az idén 175 éves 
Hajdú-Bihar Vármegyei Kereskedelmi 
és Iparkamara a Nemzetgazdasági Mi-
nisztérium támogatásával megvalósult 
Vállalkozásfejlesztési Programjának ke-
retében rendezte meg városunkban.

Geszti Péter saját életéből vett példák-
kal és globális mintákkal mutatta be a 
lehetséges utat a megújulás és innová-
ció felé. Olyan inspiráló gondolatokat, 
szemléletmódot osztott meg a közönség-
gel, melyek egyaránt hasznosak lehetnek 
az üzleti sikerek és a vállalkozásfejlesztés 
elérésében, valamint a személyes fejlő-
désünk és egy kiegyensúlyozottabb és 
kevésbé stresszterhes életmód kialakítá-
sában is. 

A lebilincselő előadáson rámutatott, 
hogy sokszor elég egy apró, de kreatív 
ötlet is, amivel egyedivé és sikeressé te-
hetjük vállalkozásunkat, valamint, hogy 
milyen nagy jelentősége van a digitális 
jelenlétnek és láthatóságnak napjaink-

ban egy cég életében. Épp olyan fontos 
a jó brand, mint a jó termék és a sze-
mélyiség megjelenése a markentingben. 
Geszti Péter előadása tudatosította, hogy 
a pozitív gondolkodás, a sikerorien-
tált hozzáállás, önmagunk energetizáló 
kondicionálása a nehezebb időszakok-
ban is kirángathat minket a gödörből. 
Egyszerű megoldásokat mutatott arra, 
hogyan tegyük magunkat alkalmassá a 
továbblépésre, újrakezdésre, a hatékony 
munkára. Személyes, élményszerű, ta-
nulságos és szórakoztató motivációt 
nyújtott, amely a résztvevő vállalkozók 
és cégvezetők számára hasznos lehet, és 
lendületet adhat vállalkozásfejlesztési 
tevékenységükhöz és innovatív ötleteik 
megvalósításához.
A program a Nemzetgazdasági Miniszté-
rium támogatásával valósult meg, a támo-
gatási szerződés száma: VF/44/5/2023_
HBKIK/2

Papp Mónika
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Városi Gyermeknap
A Nemzetközi Gyermeknapot a világ 
számos országában megünneplik. Az 
ENSZ közgyűlése 1954-ben javasol-
ta, hogy minden országban tartsák 
meg az egyetemes Gyermeknapot. Az 
ünnep célja, hogy megemlékezzenek 
a világ gyermekeinek testvériségéről 
és egymás közti megértésről, vala-
mint a gyermekek jóléte érdekében 
kifejtett küzdelemről. A Gyermeknap 
nem csak ünnep, rendezvény. A gyer-
mekek kizsákmányolása elleni harc, a 
gyermekek egészségvédelmének és a 
tanulási lehetőségek megjavításának 
eszköze.

Magyarországon a húszas években 
vált rendszeressé, hogy május vagy 
június valamelyik napját Gyermek-
nappá nevezték ki. 1954-től minden 
év május utolsó vasárnapján rendezik 
meg a Nemzetközi Gyermeknapot.

A hajdúnánási önkormányzat szer-
vezésében május 31-én színes progra-

mokkal várták a kicsiket és nagyokat 
a Ligetbe, ahol számtalan élménnyel 
gazdagodhattak a kilátogató vendé-
gek. Ilyen volt a városnéző kisvonat, 
ugrálóvárak, interaktív játékok, lu-
fibohóc, buborékshow, jégvarázs-
show, habparty. Sor került a KRESZ 
pálya átadóra, ehhez kapcsolódóan 
ügyességi kerékpáros verseny zajlott 
alsós tagozatosoknak értékes nyere-
ményekkel. Nagyszerű lehetőséget 
kínált a tűzoltóság és a rendőrség, 
akiknek bepillantást nyerhettünk a 
munkájukba. Az estét két fergeteges 
előadás koronázta meg: Zámbó Bri-
gittától hallhattunk Disney dalokat, 
majd Gudics Máté szórakoztatta a 
közönséget. A Piknik mozi keretében 
a Sonic, a sündisznó c. film került ve-
títésre. 

G-SZ.K.

Civil piknik

A hajdúnánási önkormányzat ki-
emelten fontosnak tartja a városban 
működő civil szervezeteket, melyeket 
lehetőségekhez mérten anyagilag is 
támogat. Május utolsó napján a civil- 

és sportszervezeteket, közösségeket, 
alkotókat várták a Ligetbe egy közös 
bemutatkozásra a Civil piknik kereté-
ben. Az egyesületek kihelyezett pavi-
lonokban, színpadon, füves területen 
tudták bemutatni tevékenységüket, 
fő profiljukat és saját magukat. 

Bódi Judit polgármester asszony 
elmondta, nagyon sok szervezet veze-
tőjével találkozott, s ez adta az ötletet, 
hogy a város lakosságának is bemu-
tassák, mennyi helyi szerveződés, kö-
zösség színesíti településünket, de so-
kan sajnos a létezésükről sem tudnak. 
Az egyesületek képviselői is örömmel 
támogatták ezt a kezdeményezést és 
bizakodásuknak adtak hangot. A sok-
színűség adott volt, így mindenki ta-
lált kedvére való elfoglaltságot.

Gelsi Sándorné, a Tedeji Nyugdí-
jas Egyesület elnöke így foglalta ös�-

sze tapasztalatait: A Tedeji Nyugdíjas 
Egyesület idén ünnepli fennállásának 
12. évfordulóját, s ennek apropóján is 
örömmel vettünk részt a 2025. május 
31-én megrendezett Városi Gyerek-
nap és Civil piknik eseményen.

A rendezvény kiváló lehetőséget 
nyújtott a civil szervezetek számá-
ra, hogy bemutatkozzanak a közön-
ségnek. A programok sokszínűsége 
lenyűgöző volt: színpadi fellépések, 
énekkarok, táncbemutatók, karate- és 
Meridián torna bemutatók váltották 
egymást.

A Tedeji Nyugdíjas Egyesület sem 
érkezett üres kézzel: tagjaink házi 
süteményekkel és frissen sütött pa-
lacsintával kedveskedtek a látogatók-
nak. A süteményes asztalnál kicsik és 
nagyok egyaránt megálltak, örömmel 
kóstolták meg a finomságokat. A 

frissen készült palacsinta különösen 
népszerű volt – nemcsak a gyerekek, 
hanem a felnőttek körében is. A vis�-
szajelzések alapján elmondhatjuk: 
nagy sikerünk volt!

Tagjaink szívüket-lelküket belead-
ták a vendéglátásba. A jó hangulat, a 
nevetés, a beszélgetések és az új isme-
retségek mind hozzájárultak ahhoz, 
hogy ez a nap valóban emlékezetes 
legyen számunkra.

Ezúton is szeretnénk köszöne-
tet mondani a Hajdúnánás Városi 
Önkormányzatnak a lehetőségért, 
hogy részt vehettünk ezen a színes, 
közösségépítő eseményen. Büszkék 
vagyunk rá, hogy megmutathattuk, 
mit is jelent számunkra az igazi ven-
dégszeretet.

G-SZ. K.

Nemzeti Összetartozás Napja
Városunk idén is a Református temp-
lom előtti téren, a Trianon emlékmű-
nél tartotta rendezvényét. Reggel az 
országzászló félárbócra engedésével 
kezdődött a megemlékezés. Délután 
fél 6-kor egy perces harangszó közben 
felvonták a nemzeti lobogót. Ezt kö-
vetően a Makláry Lajos Városi Ének-
kar közreműködésével a Himnusz 
eléneklése következett. 

Kállai Zsolt önkormányzati képvi-
selő ünnepi beszédében emlékeztetett 
arra, hogy 1920. június 4-én nemcsak 
egy békeszerződést írtak alá – egy 
nemzet szíve szakadt meg, és a fájdal-
ma máig bennünk él. Egy nap, amikor 
nem csupán országunk határait rajzol-

ták újra, hanem családokat, sorsokat, 
a nemzetet szakították szét. Június 
negyedike figyelmeztet bennünket: a 
magyarság nem szűkíthető le az ország 
határain belül élőkre. A nemzet közös-
sége jóval több ennél – egy világszerte 
élő, összetartozó közösség vagyunk. 
A történelem már sokszor megmu-
tatta nekünk, hogy amikor a magyar 
nemzet egységes volt, amikor közö-
sen néztünk szembe a nehézségekkel, 
akkor mindig talpra tudtunk állni. 
Nem azért, mert könnyű volt – ha-
nem azért, mert hitünk volt egymás-
ban. Az igazságtalan békediktátum 
ellenére is túléltünk, újrakezdtünk, 
megőriztük nyelvünket, kultúránkat, 

hagyományainkat. Mert magyarul 
érezni, gondolkodni, magyarul sze-
retni – az nem köthető határokhoz. 
A Trianon utáni száz év megtanított 
minket arra is, hogy nem elég túlél-
ni – élni kell. Közösen. Felelősséggel, 
tisztelettel, egymás múltját és jelenét 
ismerve és elfogadva. Mert ha nem is 
tudjuk megváltoztatni a múlt térké-
pét, új határokat már nem az ország 
köré, hanem a szívünk köré húzunk, 
amikor elzárkózunk egymástól. Ezért 
ma, amikor emlékezünk, ne csak a 
veszteségekre gondoljunk, hanem 
azokra is, akik minden körülmények 
között megőrizték magyarságukat, és 
vállalták azt – akár kisebbségben, akár 

elnyomásban, akár idegen nyelvű is-
kolákban vagy munkahelyeken. Ők 
a példáink. Trianon emléknapja arra 
tanít bennünket, hogy a nemzet nem 
pusztán földrajzi fogalom – hanem 
közös nyelv, közös kultúra, közös sors. 
Építsük együtt azt a Magyarországot, 
ahol minden magyar otthon lehet, 
bárhol is éljen a világban.

A rendezvény a városi énekkar mű-
sorával folytatódott, majd a városi 
szervezetek helyezték el koszorúikat 
a Trianoni emlékmű talapzatánál. A 
Szózat közös eléneklése zárta a meg-
emlékezést.

Gulkai-Szakál Katalin
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„aSzakkör” - a kézműves hagyományok ápolásáért

A hagyományok életben tartása nem-
csak a múltunk tiszteletéről szól, ha-
nem közösségformáló ereje is van. A 
kézműves hagyományok segítenek 
kiszakadni a modern, felgyorsult vi-
lágból és lehetőséget adnak az önki-
fejezésre. Ezt kínálja az „aSzakkör” is, 
ami egyébként országszerte működik, 
sőt Kárpátalján és az erdélyi terü-
leteken is vannak alkotócsoportok. 
Hajdúnánáson ennek keretei között 
nemezelők, vesszőfonók, gyertyaké-
szítők, hímzők és gyöngyfűzők kéz-
műveskednek heti rendszerességgel. 

A hímzők és a gyöngyfűzők Vargá-
né Papp Júlia vezetésével dolgoznak, 

munkájukat pedig oktatóvideók segí-
tik. Az éves alkotásaikat egy kiállítá-
son mutatták be a Kéky Lajos Városi 
Művelődési Központ galériájában. 
A gyöngyfűzők esetében leginkább 
konkrétan megadott tárgyak ké-
szültek idén, ugyanis ezek pályázati 
anyagból valósultak meg.  A hímzők 
esetében nem sikerült megnyerni a 
pályázati anyagot, így ők szabadon 
választották a témát. A matyó tájegy-
ségből, a szentistváni vizitke mintával 
készült darabokra esett a választás, to-
vább folytatták a tavaly már elkezdett 
palóc hímzéseket, illetve a tardi főkö-
tő mintája alapján is dolgoztak.

A vesszőfonók szakkörvezetője Ko-
vácsné Szeitz Ágnes, a nemezeseké és 
a gyertyakészítőké pedig Papp Anita. 
Ezeknek a csoportoknak az alkotásait 
a Művelődési Központ kis aulájában 
állították ki, ahová a vesszőfonók 
kosarakat, tálalókat készítettek, a ne-
mezesek, pedig leginkább használati 
tárgyakat mutattak be. A legnépsze-
rűbbek idén az ülőpárnák, a táskák és 
az ékszerek voltak. 

A kiállítások megnyitóin, május 
20-án és 27-én a szakkörvezetők mel-
lett, köszöntőt mondott Bódi Judit 

polgármester is, aki beszédében töb-
bek között kiemelte a hagyomány-
őrző tevékenységek jelentőségét. A 
folytatásban a szakkörök tagjai átvet-
ték a kitartó és szorgos munkájukért 
járó tanúsítványt. A gyertyakészítés 
ugyan egy kicsit háttérbe szorul, a 
többi szakkörre a jövőben is pályáz-
ni fognak városunkban. A csoportok 
érdeklődően várják a továbbiakat, új 
célokkal, tervekkel és ötletekkel ké-
szülnek a későbbiekre.

Tóth Jázmin

Tízéves a BOREKO – Második rész
A BOREKO Színjátszó, Művészeti 
és Kulturális Egyesület tevékenysége 
már a kezdetektől fogva sem csak a 
színházi előadásokra és alkalmi mű-
sorokra korlátozódott. Hamar körvo-
nalazódott az a terv, hogy egyesületi 
keretben valósuljon meg egy olyan 
közéleti aktivitás, amelyben szerepet 
kap a népi kultúra ápolása, a hajdú-
nánási hagyományok bemutatása, a 
művészetek és a sport fiatal tehetsé-
geinek felkarolása, és az együttműkö-
dés a testvérvárosokban működő civil 
szervezetekkel. Nagy élmény volt a 
cserelátogatás a BOREKO Színház és 
az ustroni amatőr színtársulat tagjai 
között. Először a mi küldöttségünk 
utazott a lengyel testvérvárosunkba 
2021 szeptemberében. A fő cél egy-
más szakmai tevékenységének meg-
ismerése és a személyes kapcsolatok 
kialakítása volt. Ennek keretében 
néztünk végig egy paraszti környezet-
ben játszódó humoros darabot len-
gyel barátaink előadásában.

Ustronból egy hónappal később ér-
keztek meg az ottani színtársulat tag-
jai. A vendégeinkkel egyetértésben a 
Születésnap című darab TV-felvételét 
tekintettük meg közösen. Az itt töl-
tött rövid idő alatt is mód nyílt arra, 
hogy ne csak Hajdúnánás és Hajdú-
dorog, hanem kívánságukra a világhí-
rű tokaji borvidék nevezetességeit is 
megismerjék.

Szólláth Zoltán művelődésszervező 
fogta össze azt az alkotói közösséget, 
amelynek tagjai Hajdúnánás város 
800 éves fennállása alkalmából rend-
hagyó, de hiánypótló kiadványt hoz-
tak létre Hajdúnánási évszázadok cím-
mel. A mintegy kétszáz oldalas könyv 
nem követi a történelmi monográfiák 
szakmai követelményeit, inkább érde-
kességeket, kuriózumokat mutat be a 
régmúlt és a közelmúlt korszakaiból. 
Emberi sorsokat, nevezetes eseménye-
ket villant fel ez a korabeli fotókkal 
gazdagon illusztrált könyv, amelyek 
által az olvasó megérezhet valamit a 
letűnt idők hangulatából.

Nagy Ibolya magyartanár, a BO-
REKO Egyesület másik alapító tag-
ja már nyert országos díjat ünnepi 
műsorainak forgatókönyvével. Egy  
pályázat keretében arra vállalkozott, 
hogy  nemzeti, egyházi és iskolai 
ünnepek forgatókönyveit készítse el 
másik tagtársunk, az Ustronban élő 
Nagy Ágnes festőművész illusztráció-
ival. A kétkötetes mű címe: „Legyen 
ünnep a játék!” A bennük szereplő 
műsorok mindegyikéhez kötődik 
már egy-egy nagy sikerű előadás.

Bodnár Robin, az egyesület elnöke 
karolta fel és hozta be az egyesület 
égisze alá a létavértesi judo klubot, 
amely ma már a BOREKO nevét is 
viseli. A klub vezetője Haja János, 
világbajnoki ezüstérmes versenyző. 

2021 nyarán két alkalommal is nem-
zetközi judo gálát rendeztek Létavér-
tesen, amelyeken gyermek, ifjúsági és 
felnőtt román dzsúdósok is részt vet-
tek. Szintén Bodnár Robin és Rehó 
János bábáskodik az egyesületünk tá-
mogatásával működő Daróczi Tamás 
Labdarúgó Klub működése fölött, 
ami rendszeres résztvevője a helyi kis-
pályás futball bajnokságnak.

Egy 2019-ben elnyert pályázat ke-
retében írta meg Koroknai Zoltán a 
Hopeland című könyvet, amelynek 
gyermekszereplői egy képzeletbeli 
tengerparti városban szembesülnek 
az emberi gonoszsággal és nemtörő-
dömséggel, és a maguk korlátozott 
eszközeivel kiállnak a bajba jutottak 
mellett, majd végül felnőtt segítőket 
találva sikerül elérni a céljaikat.

A tízéves évforduló kiváló alkalom 
volt arra, hogy összegezzük az egyesü-
let eddigi eredményeit, áttekintsük az 
esetleges változtatások lehetőségeit és 
az előttünk álló konkrét feladatokat.

Ez utóbbiak közül kiemelt fontos-
ságú a szervezet tagságának további 
bővítése, a Születésnap című darab 
próbáinak az elkezdése, és természe-
tesen a jövőbeli működésünk anyagi 
feltételeinek a megteremtése.

Minden előadásunkra és rendezvé-
nyünkre szeretettel várjuk a kedves 
érdeklődőket!

Koroknai Zoltán

Regionális 
Néptánc Fesztivál 

Hajdúnánáson
Néptáncosoktól volt hangos 2025. 
május 24-én a Kéky Lajos Városi 
Művelődési Központ színházterme 
és előcsarnoka. Az Örökség Nemzeti 
Gyermek- és Ifjúsági Népművészeti 
Egyesület égisze alatt a Cifraszűr Nép-
tánc Egyesület szervezte meg idén az 
Észak-Alföldi Regionális Néptáncfesz-
tivált Hajdúnánáson.

A több mint 300 néptáncos gyereket 
felvonultató rendezvényen Nyíregy-
házáról, Mátészalkáról, Jászberényből, 
Debrecenből, Hajdúböszörményből és 
Hajdúnánásról érkeztek együttesek. A 
néptánc ünnepén 11 látványos produk-
ciót láthatott a közönség, köztük a Cif-
raszűr Néptánc Egyesület növendékeit 
is, akik városunkat képviselték.

A nap folyamán a kiváló muzsikát 
a Bürkös Zenekar és a Pipás Zenekar 
biztosította. A darabokat egy négy 
tagú szakmai zsűri értékelte különböző 
szempontrendszer szerint.

Nagy megtiszteltetés Hajdúnánás-
nak, hogy itt rendezték meg a regioná-
lis néptánc fesztivált. Nem kis munka 
áll a szervezés mögött, hiszen a nap 
során kézműves sarok és kirakodóvásár 
várta az érdeklődőket.

A műsorok után táncház vette kez-
detét, így a fiatal tehetségek önfeledten 
ropták a színpadon a különleges dalla-
mokra.

D. M. 
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Újra veterán autók és motorok 
lepték el Hajdúnánást

Minden kocsinak lelke van – mond-
ják ezt azok a négykerekű tulajdo-
nosok, akik részt vettek a veterán 
autó-motor kiállításon a hajdúnánási 
gokartpályán május 31-én. A négy-
kerekűek mellett kétkerekű járgá-
nyokat is vártak a találkozóra, így az, 
hogy, kicsi vagy nagy, mennyire régi 
vagy új, nem volt kérdés. Itt csupán 
a szenvedély is elég volt ahhoz, hogy 
igazi közösségépítő programot hoz-
zanak össze. Nem első alkalommal 
szervezett már ilyen jellegű találkozót 
a Nánás gokart csapata, így évről-évre 
egyre többen jönnek el csodájukkal a 
rendezvényre. 

A délelőtt főként arról szólt, hogy 
beszélgettek, fotózkodtak és tapaszta-
latot cseréltek a büszke tulajdonosok 
egymással és a járókelőkkel.

Mindenki izgatottan készült az 
ebéd utáni felvonulásra, ami igazi 
élmény volt. Nemcsak a kocsikban 
és motoron ülőknek volt élmény, ha-
nem a városlakónak is. Aki nem lá-
togatott ki a találkozóra, valamelyik 
utcasarkon megcsodálhatta a kon-
vojt, akik hangos dudaszóval hívták 
fel magukra még inkább a figyelmet. 

D. M. 

Kihívás napja – ahol minden 
sport tevékenység számít

Izgatottan gyülekeztek 2025. má-
jus 28-án reggel a Challenge Day-
re – vagyis a Kihívás Napjára az 
érdeklődők a Nagy Norbert Sport-
központban. Hajdúnánás apraja 
nagyja egyként mozdult meg, s még 
az időjárás is kegyes volt hozzánk. A 
Kihívás Napja évek óta kedvelt ren-
dezvény, így nem volt kérdés, hogy 
idén is csatlakozik városunk.

Az emberek többsége szereti a kihí-
vásokat, az erőfeszítést igénylő, kom-
fortzónán kívüli tevékenységet, s ha 
ez még ráadásul játékos formában va-
lósul meg, garantált a siker. Magyar-
országon 1991 óta tart a vetélkedés a 
legsportosabb címek elnyeréséért. 

A „Mi Érted Élünk” Egyesület éle-
tében többször volt már, hogy futó-
versenyt szerveztek, így ezen a napon 
is jótékony célért futottak a spor-
tolók. A Kihívás Napja alkalmából 
ugyanis az egyesületért álltak a rajtvo-
nalhoz a segítő szándékú városlakók, 
legyenek akár kicsik, akár nagyok. A 
egyesület a befolyt összeget a gyerme-
keik fejlesztésére fordítja majd, hiszen 
nagy szükségük van minden támoga-
tásra, a kezelések finanszírozása a leg-
fontosabb feladatuk. 

A rendezvény célja a mozgásra, 
sportolásra és az egészséges életmódra 
való ösztönzés. Ez a versengés kezdet-
ben arról szólt, hogy megadott időin-
tervallumon belül hányan végeznek 
legalább 15 percen keresztül aktív 
testmozgást.

A helyi sporttal foglalkozó egye-
sületek is szívesen csatlakoztak, így 
számos lehetőséggel találkoztak az ér-
deklődők a nap során. Az első Kihívás 
Napja óta a vetélkedés számos újítás-
sal és újdonsággal bővült, az alapkon-
cepció azonban nem változott: sok 
mozgás, örömteli sportolás, ötletes 
erőpróbák és közösségépítés.

D. M. 

Vármegyei bajnok a Hajdúnánás
Hajdúnánás FK 37 év után ülhet fel 
ismételten a megye I-es bajnokság trón-
jára! Ehhez az utolsó 3 mérkőzésünkön 
nem hibázhatunk, csak egy döntetlen 
is megpecsételheti a sorsunkat, hiszen 
az ezüst és bronz aspiránsok szó sze-
rint a nyakunkban lihegnek. Nem is 
csalódtunk a nánási legényekben, hisz 
mindhárom mérkőzést maximálisan 
lehozták.
Eredmények: Hajdúnánás FK - Sárréti 
DSK 3-0 (0-0)
Néző: 150 Vezette: Kása T.(Győri L., 
Kövér T.) Hajdúnánás: Urbán G. - Lő-
rincz L., Bencze D.(Lakatos N.), Pelles 
G.(Farkas M.), Tóth B.(Berki B.), Uj-
vári Zs.(Csapó B.), Papp K., Porkoláb 
B., Bohács B., Pelles D., Virág G. Veze-
tőedző: Daróczi Péter
Gól: Ujvári Zs.(2), Bohács B. Ifi: 0-1

Nem a legszebb játékot bemutatva, 
de a végsőkig küzdve szereztünk fontos 
három pontot egy nagyon jó Sárrétud-
vari ellen. 

Az összecsapás azt hozta, amit vár-
tunk!! Egy masszív vendég gárdát, akik 
mindent megtettek azért, hogy ponttal 
vagy pontokkal távozzanak Hajdúná-
násról. Szabó Lajos – az ellenfél trénere 
– szerint az utolsó három mérkőzésük a 
dobogós csapatokkal van, amiken sze-
retnének még bizonyítani, hogy teljesít-
ményben hozzájuk tartozzanak. A ná-
násiaknak viszont fontosabb volt a cél s 
úgy érzem, hogy ezt be is bizonyították.

Bestrong SC - Hajdúnánás FK 0-2(0-
1)
Néző: 100 Vezette: Szabó P.(Nazsa T., 
Kaprinyák A.)
Hajdúnánás: Urbán G. - Lőrincz L., 
Bencze D.(Berki B.), Pelles G.(Varga 
B.), Tóth B., Újvári Zs.(Qurikó M.), 
Papp K., Porkoláb B., Bohács B.(Farkas 
M.), Pelles D., Virág G.(Virág B.) Ve-
zetőedző: Darórczi Péter Gól: Papp K., 
Újvári Zs.; Ifi:10-2

Egy nagyon jól felkészített debrece-
ni alakulat otthonából sikerült elhozni 
a számunkra nagyon fontos bajnoki 
pontokat. Gondoltuk, hogy nem lesz 
egyszerű feladat és a hazaiak meg is tet-
tek mindent, hogy borsot törjenek az 
orrunk alá. 

Az első játékrészben azonban előbb 
Papp Krisztofer, majd a másodikban 

Újvári Zsolt találata eldöntötte a mér-
kőzést.

Daróczi Péter edzőnk meccs utáni 
gondolata azonban mindent megma-
gyaráz:
„Nem vér vagy arany hozza el a győzel-
met, hanem a becsület! Gratulálok a csa-
patnak! „
Hajdúnánás FK – Hajdúböszörményi 
TE 6 – 0 (2 – 0) Néző: 200 Vezette: 
Tóth L.(Rácz T., Pécsi G.)
Hajdúnánás: Urbán G.(Csapó B.) - 
Lőrincz L., Varga B.(Kéki L.), Tóth B., 
Ujvári Zs.(Virág B.), Papp K.(Farkas 
M.), Berki B.(Lakatos N.), Porkoláb B., 
Bohács B.(Pelles G.), Pelles D.(Qurikó 
M.), Virág G. 
Vezetőedző: Daróczi Péter Gól: Bohács 
B.(2), Újvári Zs., Varga B., Virág B., 
Papp K. Ifi: 3-3

Egy nagyon nehéz bajnokság végén, 
meggyőző és gólerős játékunknak kö-
szönhetően sikerült elérni azt, amire 
már 37 éve vártunk!

A 2024/25-ös bajnokságra egy remek 
társaságot sikerült kialakítani, akik az 
apróbb nehézségek ellenére is a végső-
kig küzdöttek. Ez számokban is meg-
mutatkozik. 
A Hajdúnánás csapata:
- lőtte a legtöbb gólt: 102
- kapta a második legkevesebb gólt: 28 

(csak a második helyezett Hajdúszo-
boszló kapott kevesebbet)

- holtversenyben a legtöbb győzelmet 
értük el (23)

- a legkevesebb vereség (3)
- a legjobb gólarány (+74)
- a góllövő lista 2. és 3. helyezettjét is mi 

adtuk (Újvári Zsolt 29 illetve Pelles 
Gábor 23 találattal)
Tehát ezek a számok nem hazudnak!
Megérdemelten szereztük meg a baj-

noki címet!
Az utolsó találkozón pedig a nagy tét 

ellenére sikerült hozni a kötelezőt és né-
pes szurkolótáborunk előtt ünnepelni a 
bajnoki aranyat.

Köszönjük a segítséget szponzor-
jainknak, Hajdúnánás város önkor-
mányzatának, lelkes szurkolóinknak és 
mindenkinek, aki egy kicsit is hozzátett 
ahhoz, hogy ezt a sikert elérjük!

Az osztályozókról következő lapszá-
munkban írunk.

Kócsi Imre

Régi, kevés kilométeres, 
megkímélt állapotú, eset-
leg kisebb javításra szoruló 
személyautót vásárolnék 
gondos tulajdonosától! 

Telefon: 
06-70/787-3300

Régi járműveket, motorke-
rékpárokat és autókat vásá-
rolnék! 

Dobos Krisztián 
Telefon: 06-70/252-6258
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Véget ért a 2024-2025-ös kézilabda szezon 
A Hajdúnánás KNKFT női felnőtt csa-
patának a dobogó megszerzése volt a tét 
az NB I/B bajnokság utolsó 3 forduló-
jában. A DVSC U20-as együttese elle-
ni hazai döntetlen után ismételten egy 
utánpótlás csapattal mérkőztek meg a 
nánásiak hazai környezetben. A női NB 
I/B bajnokság 28. játéknapján a Fe-
rencvárosi TC U20-as csapata érkezett 
Hajdúnánásra. A mérkőzésen a hazaiak 
voltak az esélyesek, de a szívós és harcos 
fiatalokkal tele tűzdelt vendégek nem 
adták könnyen a három pontot. Több 
alkalommal hátrányból kellett vissza-
jönni Hajdúnánásnak és a találkozó is 
csupán az utolsó percben dőlt el a ha-
zaiak javára. 
Végeredmény: Hajdúnánás KNKFT 
-  Ferencvárosi TC U20: 29-27
Hajdúnánás: Kocsi Sz.(2), Pozsgai B., 
Makkai K., Kostyó P.(2), Papp Zs.(4), 
Szécsi A.(5), Siska P.(4), Nyakó R., 
Bagi V.(8), Makó Z.(3), Besenyei 
N.(1), Pásztor B.
Vezetőedző: Jenei Tamás Tibor 

A hazai mérkőzések után ismételten 
idegenben várt megmérettetés a Hajdú-
nánás KNKFT játékosai számára, akiket 

ezúttal  a Szigetszentmiklós NKSE lá-
tott vendégül a bajnokság 29. fordulójá-
ban. A mérkőzésen végig fej-fej mellett 
haladtak a csapatok, nagyobb különb-
séget senki sem tudott kialakítani a 60 
perc alatt. Ezúttal is az utolsó percben 
dőlt el a mérkőzés, ahol a hazaiak egy 
időntúli hétméteressel tudtak kiegyenlí-
teni és így otthon tartani 1 pontot.  
Végeredmény: Szigetszentmiklós 
NKSE - Hajdúnánás KNKFT: 24-24
Hajdúnánás: Weigert E., Kiss B.L., 
Pozsgai B., Makkai K.(2), Kocsis 
Sz.(2), Siska P.(6), Nyakó R.(2), Bagi 
V.(4), Tar L., Makó Z.(2), Besenyei N., 
Kostyó P.(4),  Pap Zs.(2).

A Szigetszentmiklósi döntetlen után 
már eldőlt, hogy a 30., azaz záró fordu-
lóban megrendezett Hajdúnánás KNK-
FT-NEKA találkozó már tét nélküli lesz 
a hazai csapatnak, hiszen Kocsis Csaba 
tanítványai biztosan a 4. helyen zárták 
a bajnokságot függetlenül a mérkőzés 
kimenetelétől. Azonban egy nagyon jó, 
és színvonalas mérkőzést tekinthetett 
meg a lelátókat megtöltő közönség.  A 
találkozó elejét a vendégek irányították, 
végig vezettek az első félidőben és a má-

sodik játékrész elején is, egészen a 39. 
percig, amikor is először sikerült a haza-
iaknak átvenni a vezetést. Ezt az előnyt  
már nem is engedte ki a kezéből a haj-
dúnánási csapat és így győzelemmel 
zárták a 2024-2025-ös bajnoki szezont. 
Végeredmény: Hajdúnánás KNKFT - 
NEKA: 33-28
Hajdúnánás: Weigert E., Kocsis Sz.(4), 
Kiss B. L., Pozsgai B., Nagy N.(7), 
Makkai K.(3), Kostyó P.(4), Szécsi A., 
Siska P.(4), Nyakó R.(1), Bagi V.(4), 
Tar L. Csépke E., Makó Z.(1), Besenyei 
N.(4), Pásztor B.(1).
Vezetőedző: Kocsis Csaba

A Hajdúnánás KNKFT férfi szak-
ágán is véget ért a bajnokság a felnőtt 
csapat számára. Az NB II Észak-Keleti 
bajnokság C és D csoportjának alsó-
házas küzdelmeinek utolsó 2 forduló-
jában a 3. hely megtartása volt a cél. 
Elsőként a BVSC Zugló csapata látoga-
tott Hajdúnánásra. A mérkőzést végig a 
vendégek irányították, a hazaiak keres-
ték önmagukat illetve a játékukat. Csak 
kapaszkodni tudott az ellenfélre a hazai 
együttes és így egy vereségbe futottak 
bele az utolsó hazai mérkőzésen.

Végeredmény: Hajdúnánás KNKFT - 
BVSC Zugló: 37-38
Hajdúnánás: Both P., Répási N. L.(8), 
Tupicza R., Molnár I. V.(1), Kovács 
P.(10), Pócs K. V., Tanyi D., Koscsó 
Á.(10), Gyimesi Á.(2), Csiszár P., Tóth 
V., Bakó L.(2), Horváth M.(2).
Vezetőedző: Varga József 

Az utolsó mérkőzésen a szezonban 
a Gödöllő KC látta vendégül a hajdú-
nánásiakat. A csapat ismételten nem 
a legjobb arcát mutatta és egy súlyos 
vereségbe futott bele a szezonzáró talál-
kozón. Ezzel pedig eldőlt, hogy csupán 
az 5. helyet szerezte meg a Hajdúnánás 
KNKFT az alsóházban. 
Végeredmény: Gödöllő KC - Hajdú-
nánás KNKFT: 41-23
Hajdúnánás: Both P., Répási N. L., 
Zsolods B., Tupicza R.(1), Molnár I. 
V.(2), Tóth V.(1), Tanyi D., Koscsó 
Á.(4), Gyimesi Á.(3), Horváth M.(4), 
Bakó L.(2), Pócs K. V.(3)
Vezetőedző: Varga József 

Varga Dávid


